[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

тридцать  пятое  заседание  пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  27   августа     2014 года     № 299
г. Ирбит

О внесении изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование, применительно к территории поселка Зайково
Рассмотрев представленный администрацией Ирбитского  муниципального образования  проект внесения изменений в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование   применительно к территории поселка Зайково, разработанный ФГБУ «Ордена «Знак Почета» Уральский  научно-исследовательский и  проектно – конструкторский институт» Российской академии  архитектуры и строительных наук,  документы о согласовании генерального плана вышеуказанного населенного пункта Ирбитского муниципального образования, протокол проведения публичных слушаний и решение о результатах публичных слушаний, проведенных 22 февраля  2014   года, в целях обеспечения градостроительной деятельности и установления нормативов градостроительного проектирования на территории поселка Зайково, в соответствии с Градостроительным и Земельным кодексами Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции от 21 июля 2014 года), руководствуясь  статьёй 23 Устава Ирбитского муниципального образования, Дума Ирбитского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Генеральный план городского округа Ирбитское муниципальное образование, утвержденный решением Думы Ирбитского муниципального образования 27.03.2013 №147, с изменениями от 29.01.2014 г. № 237, 30.04.2014 г. № 258, утвердив Основные положения Генерального плана городского округа Ирбитского муниципального образования  применительно к территории поселка Зайково (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родники ирбитские» и разместить на  официальном сайте Ирбитского муниципального образования http/www irbitskoemo.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по аграрной политике, ЖКХ и строительству Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Никифоров А.С.).

Председатель Думы Ирбитского

Глава Ирбитского

муниципального  образования

муниципального образования

___________________В.С. Никифоров

________________ Н. П. Бокова